

ساخت خانه بهداشت در روستای مزج شاهرود توسط بانک ملت

پروژه خانه بهداشت روستای مزج شاهرود ساخته شده از سوی بانک ملت با حضور فرماندار شاهرود و جمعی از مسئولان محلی به بهره‌برداری رسید. به گزارش روابط عمومی بانک ملت، این پروژه با هدف ایفای مسؤولیت‌های اجتماعی بانک با حضور نماینده بانک ملت، فرماندار شاهرود و مقامات محلی افتتاح شد. خانه بهداشت روستای مزج شاهرود در زمینی به مساحت ۲۰۰۰ مترمربع و زیربنای بیش از ۱۰۰ مترمربع با تامین مالی کل پروژه از سوی بانک ملت ساخته شده است. بر اساس این گزارش، بانک ملت در راستای عمل به مسؤولیت‌های اجتماعی خود تاکنون ده‌ها مدرسه، خوابگاه دانشجویی، کتابخانه، بیمارستان و خانه بهداشت را در سراسر کشور احداث کرده است.



عرضه گواهی سپرده ریالی مبتنی بر ارز در بانک اقتصادنوین

بر اساس مجوز صادره بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران، عرضه گواهی سپرده ریالی مبتنی بر ارز از روز شنبه ۲۸ بهمن‌ماه در شعب بانک اقتصادنوین آغاز شده است. به گزارش روابط عمومی بانک اقتصادنوین، فروش این گواهی با دریافت معادل ریالی یورو یا دلار به مبلغ حداقل ۷ میلیون ریال انجام خواهد شد که مبنای محاسبه معادل ریالی ارزهای یادشده متوسط نرخ فروش سامانه سنا در یک ماه قبل از صدور گواهی سپرده ریالی بود. بر اساس این گزارش، گواهی سپرده ریالی مبتنی بر ارز با سرسیدهای یک و ۲ ساله عرضه خواهد شد که نرخ سود آن در سرسیدهای یاد شده به ترتیب ۴ و ۴/۵ درصد و مقاطع پرداخت سود آن ۶ ماه یکبار از زمان فروش خواهد بود. همچنین بازپرداخت اصل این گواهی بر اساس متوسط نرخ فروش سامانه سنا در یک هفته قبل از بازخرید خواهد بود که در تاریخ سرسید به صورت ریالی (اصل) به علاوه سود) به دارنده گواهی سپرده پرداخت می‌شود. بنا به این گزارش، مشتریان عزیز می‌توانند برای کسب اطلاعات بیشتر به شعب بانک اقتصادنوین در سراسر کشور مراجعه یا با کارشناسان مرکز ۲۴ ساعته ارتباط نوین به شماره ۰۲۱-۴۸۰۳۱۰۰ تماس حاصل کنند.

ادامه از صفحه اول

نمونه‌ای که در بسیاری از موارد و کالاهای دیگر مصرفی نیز صادق بوده و می‌توان با یک حساب سرانگشتی به جرات مجموع واردات کالاهای غیر ضرور و دارای مشابه داخلی را به لحاظ ارزشی رقمی چند میلیارد دلار دانست. ۲- طی سال‌های اخیر عدم اعتماد دولت به توان و ظرفیت‌های داخلی و توجه بیش از حد به نقش سرمایه‌گذاری خارجی ولو با ماهیتی غیرواقعی و تحت عنوانی چون فاینانس‌های گرانتی‌قیمت و استقراض‌های بین‌المللی به بهانه افزایش مشارکت اقتصادی با قدرت‌های اقتصادی دنیا باعث شده نقش و حضور این شرکت‌ها در اقتصاد ایران از مشارکت اقتصادی- همراه با سود و ضرر- به معادله‌ای یک سویه تحت عنوان «فروشونده- خریدار» تبدیل شود و ماهیت خود را از دست بدهد به‌طوری که موضوع عدم اعتماد به بیگانگان و تدبیر امور از سوی مدیران داخلی یکی دیگر از

دستور مشخص اقتصادی و دولتی که فرسنگ‌ها با آن فاصله دارد!

فرازهای مهم اقتصادی رهبر انقلاب در دیدار مردم تبریز با ایشان بود که نمونه بارز آن را می‌توان عدم توجه دولت به ظرفیت‌های داخلی در انعقاد قرارداد با شرکت‌های خارجی دانست. موضوعی که در قراردادهای پسابرجامی شرکت‌های خارجی پژو و توتال عینیت یافته است. این شرکت‌ها حتی به فرض انتقال تکنولوژی و سرمایه به ایران - که به دلیل عدم انتشار این قراردادها در هاله‌ای از ابهام قرار دارد - مدیریت و عنان کار را در اختیار گرفته و نیروی تحت فرمان دولت ایران به شمار نمی‌روند، چنانکه در بزنگاه‌های احتمالی با اختیارات داده شده به این شرکت‌ها آنها این توان را دارند که کار را راه کرده و به کشورهای خود بازگردند. موضوعی که در گذشته نیز رخ داده و جز زیان و خسارت برای اقتصاد ایران چیزی نداشته است. موضوع تدبیر امور از سوی مدیران داخلی موضوعی است که اگر امروز به صورت جدی به آن ورود نشود، نته‌ها تبعات اقتصادی دارد،

مدیرکل دامپزشکی استان تأیید کرد

آنفلوآنزای فوق‌حاد پرنندگان در کرمانشاه



مدیرکل دامپزشکی استان کرمانشاه از تأیید پنجمین کانون بیماری آنفلوآنزای فوق‌حاد پرنندگان در شهرستان کرمانشاه خبر داد. نادر پرور افزود: در پی گزارش تلفات طيور در حاشیه شهر کرمانشاه، بهداشتی‌ها واکنش سریع دامپزشکی در منطقه حضور یافته و پس از اخذ نمونه و تأیید بیماری توسط آزمایشگاه مرکزی دامپزشکی، مقررات بهداشتی و قرنطینه‌ای را تشدید کردند و با همکاری فرمانداری، ادارات ذی‌ربط، حمایت دستگاه قضایی و خود پرورش‌دهنده نسبت به معدوم‌سازی همه طيور واحد یادشده اقدام شد. مدیرکل دامپزشکی استان کرمانشاه با اشاره به اینکه این کانون بیماری در حاشیه شهر کرمانشاه و در یک واحد غیرمجاز پرورش مرغ بومی مشاهده شده، گفت: خوشبختانه تاکنون واحدهای صنعتی پرورش طيور درگیر این بیماری نشده‌اند. این مسؤول در ادامه گفت: همه طيور بیمار معدوم و به روش بهداشتی دفن شدند. پرور نوع ویروس کانون‌های مشاهده شده در استان را N5H8 اعلام و تصریح کرد: تاکنون انتقال این نوع از ویروس بیماری آنفلوآنزای فوق‌حاد پرنندگان از طيور به انسان گزارش نشده است. مدیرکل دامپزشکی استان کرمانشاه از عموم مردم خواست از خرید مرغ زنده به طور جد خودداری کرده و همچنین با اطمینان خاطر مرغ و تخم‌مرغ مورد نیاز خود را از مراکز معتبر و مجاز تحت نظارت دامپزشکی تهیه کنند. وی خاطر نشان کرد: پرورش‌دهندگان

هزینه ۲ هزار میلیارد ریالی برای گازرسانی به مازندران

مشاور وزیر نفت در امور گازرسانی گفت: تنها در سال جاری بیش از ۲ هزار میلیارد ریال برای طرح‌های گازرسانی در استان مازندران هزینه شد. به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان مازندران، محمود آستانه در مراسم بهره‌برداری از گازرسانی به ۱۱ روستای هزار جریب شهرستان نکا در شرق مازندران افزود: سال گذشته نیز دولت برای گازرسانی در این استان بیش از ۳ هزار میلیارد ریال هزینه کرد. وی با اعلام اینکه ۱۵۱ روستای مازندران تا پایان سال آینده به شبکه گاز می‌پیوندند، گفت: برای گازرسانی به این روستاها بیش از ۲۵۰

میلیارد تومان بودجه در نظر گرفته شده است. آستانه تأمین سوخت پاک برای ساکنان شهرها و روستاها از طریق توسعه گازرسانی را از جمله برنامه‌های وزارت نفت اعلام کرد و تصریح داشت: گازرسانی به روستاهای بالای ۲۰ خانوار از جمله طرح‌های مهم برای تحقق این برنامه‌هاست که با قوت در دولت تدبیر و امید ادامه دارد. وی ادامه داد: وزارت نفت با توجه ویژه به رفاه اجتماعی، محیط‌زیست و رشد اقتصادی گام‌های بزرگی در گازرسانی به روستاهای بالای ۲۰ خانوار برداشته است و برای اصلاح ساختار انرژی نیازمند همراهی مجلس و دولت هستیم.

کل دامپزشکی استان کرمانشاه در میان بگذارد.

رئیس سازمان دامپزشکی کشور با بیان اینکه ۱۵ استان کشور درگیر بیماری آنفلوآنزا بوده‌اند، گفت: در استان البرز کانون‌هایی شناسایی و پاکسازی شده اما برخی استان‌ها مانند قم از نظر این بیماری فعال هستند و استان اصفهان هم درگیر این موضوع است. علیرضا رفیعی‌پور اخیراً در گفت‌وگو با تسنیم در کرج اظهار داشت: آنفلوآنزای فوق‌حاد پرنندگان از فروردین‌ماه سال جاری ادامه داشته و تعداد کانون‌های متفاوت در استان‌های گوناگون گزارش شده است. وی با اشاره به اینکه در سال جاری ۱۷ میلیون قطعه مرغ مبتلا به بیماری آنفلوآنزای فوق‌حاد پرنندگان معدوم شده، عنوان کرد: این امر به سبب جلوگیری از شیوع بیماری است که ۸۵ درصد مرغ‌های تخم‌گذار و ۱۵ درصد مرغ گوشتی، مادر، سنتی و روستایی درگیر این بیماری هستند. رفیعی‌پور اضافه کرد: در سال جاری ۳۵ کشور درگیر این ویروس شده‌اند و ۶۴ کشور اروپایی و آسیای شرقی در سال گذشته درگیر این بیماری بودند. رفیعی‌پور با بیان اینکه در استان البرز بیش از ۶۰ واحد مرغ تخم‌گذار از چرخه تولید خارج شده‌اند، افزود: در حال حاضر ۱۴ میلیون جوجه در استان‌های من در حال پرورش هستند.

تصویب کلیات بودجه سال ۹۷ شهرداری ساری

شهردار ساری از افزایش ۵ درصدی بودجه سال ۹۷ نسبت به سال جاری خبر داد و گفت: کلیات این بودجه به تصویب شورای اسلامی شهر رسید. مهدی عبوری با قدردانی از تلاش‌های کارگروه تهیه و تدوین بودجه شهرداری مرکز استان گفت: کلیات بودجه سال آینده پس از تدوین به شورای اسلامی شهر ارسال شده است و با نظارت عالی این شورا به تصویب رسید. وی ادامه داد: بودجه شهرداری ساری بدون احتساب سازمان‌های تابعه از رقم ۴۲۷ میلیارد تومان در سال ۹۶ با رشد ۵ درصدی به ۴۵۰ میلیارد تومان در سال ۹۷ افزایش یافته است. عبوری اعلام

یادداشت امروز

ما مکرر قوهقضائیه را نقد کرده‌ایم اما با آنکه زیرمجموعه این قوه هم نیستیم و با وجود آنکه مستند به ادعایاتمان- و نه نهنم‌غریب‌بازی جلوی در دادسرا- بارها بی‌خود و بی‌جهت، روانه محکمه شدیم، لیکن ظلم عدالت‌محریان عدالت را هم نمی‌پسندیم! ما از قضا، به شخص رئیس قوهقضائیه هم نفعدهای داریم لیکن از زاویه مبارزه بیشتر با فساد و تحققت بیشتر عدالت، نه حرفای‌های عوام‌فریبانه! لذا ما از آیت‌الله آملی می‌خواهیم که راه انصاف‌گرا ششوار مبارزه با فساد، شهادت و شجاعت قوه را بیش از پیش حفظ کند، و اجازه ندهند دستگاه قضا تحت تأثیر جوسازی مشترک فتنه و انحراف قرار گیرد! ما البته به سختی کار قوهقضائیه واقفیم و نیک می‌دانیم هنگامی که قوه، آقزاده مرحوم مدنظر را به خاطر فساد، به بند می‌کشد یا حتی هنگام بعضی رسیدگی‌های اخیر، با چه حجمی از لجن‌پراکنی روبه‌رو می‌شود! بنابراین

با فساد درونت مبارزه کن، اول!

نقد و تعریف ما، هر دو از زاویه خیرخواهی است! مجدداً به اصل سخن بازگردیم! مبارزه با فساد، با رفتار و گفتاری که خودش مقهر فساد است، نمی‌خواند! و با مردم‌نمایی و انقلابی‌نمایی و کاریکاتوری کشیدن از عدالت‌خواهی، نمی‌خواند! بعضی‌ها خوب است بروند روی پلمه‌های فساد اما ره خود بنشینند و ابتدا با فساد درون، مبارزه کنند! در نفس هر آدمی، سیم‌خاردارهایی هست که اگر آنها را نچینند و حذف نکنند، هرگز به توفیق مبارزه واقعی با فساد نخواهد رسید! و اینگونه است که می‌بینیم رئیس قانونی و مشرک یک قوه را به اسم مبارزه با فساد، غاصب می‌خوانند اما پاش تا فساد و تبعیض نجومی‌بگیرها را هم ببینند! در تیتیر، گمانم خوب نوشتیم: «تو با فساد درونت مبارزه کن، اول!» هیهات! اصلاً و ابتدا بعضی حرفای‌ها شبیه سخنان بزرگان نیست! چه اینکه ناامید کردن، امید دادن نیست! و هرج و مرج، انقلابی‌گری

بهره‌برداری از پروژه‌های شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی



از مشخصات پروژه گفت: این تصفیه خانه ۲ دستگاه فیلتر شنی تحت فشار با ظرفیت تصفیه ۱۶۰ لیتر در ثانیه، آب انتقالی از سد کوچری به شهر دلچیان را تصفیه می‌کند و آب با کیفیت بسیار مطلوب در اختیار شهروندان این شهر قرار می‌گیرد. مهندس خلیلی افزود: این پروژه با ۷ شمشیرد ریل عنوان نمود. همچنین مهندس افزود: استاندارد مرکزی نیز در زمینه بهره‌برداری از این پروژه‌ها در اول بیان کرد: طی چهار سال ۲۸۰ میلیارد تومان در توسعه زیرساخت‌های آب و فاضلاب استان هزینه شده است. وی با ابراز رضایت از فعالیت‌های شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی عنوان کرد: اجرای شبکه جمع‌آوری فاضلاب در این وسعت در شهر لاک کاز مرکزی است و این شهر در این بخش می‌تواند الگویی برای دیگر کالانشهرها باشد.

در خصوص شبکه توزیع آب در تمام شهرهای استان به نمایش گذاشته شده و در صورت بروز حادثه و یا اختلال در کوتاهترین زمان ممکن قابل پیگیری می‌باشد. مهندس ستارضا خلیلی هزینه اجرای این پروژه را بالغ بر ۵ میلیارد ریال عنوان کرد. افزود: بهره‌برداری از این سیستم اطلاعاتی منجر به کاهش اتفاقات آب، هدررفت آب، کاهش قطع آب مشترکین و ارائه خدمات بهتر به شهروندان خواهد شد. مهندس خلیلی مدیرعامل شرکت در خصوص بهره‌برداری از تصفیه خانه آب شهر دلچیان عنوان کرد: به دنبال اجرای طرح آبرسانی به شهر دلچیان از سد کوچری، پروژه ساخت تصفیه خانه آب این شهر در دستور کار شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی قرار گرفت و عملیات ساخت و تجهیز آن انجام و هم‌اکنون به بهره‌برداری می‌رسد. وی ضمن ارائه گزارش

فراخوان سرمایه‌گذاری در بخش گاما اسکن مرکز آموزشی درمانی شهید رجایی

نوبت دوم

دانشگاه علوم پزشکی البرز در نظر دارد نسبت به تجهیز و راه‌اندازی بخش گاما اسکن مرکز آموزشی درمانی شهید رجایی از طریق سرمایه‌گذار بخش خصوصی با شرایط ذیل اقدام نماید. از کلیه سرمایه‌گذاران دعوت می‌شود در صورت تمایل پیشنهادات خود را تا تاریخ ۹۶/۱۲/۱۹ به مدیریت حراست ارائه فرمایند.

شرایط کلی:

- موضوع فعالیت سرمایه‌گذار می‌بایست در زمینه مرتبط با سرمایه‌گذاری باشد.
- میزان سرمایه‌گذاری حدوداً به مبلغ ۵/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال می‌باشد.
- تجهیزات مورد نیاز شامل: ۲ دستگاه گاما کمرا Spect dual head به همراه کلیه متعلقات دستگاه که دستگاه‌ها می‌بایست از برندهای زیمنس، فیلیپس یا GE باشند.
- شرکت مکلف به تأمین کلیه تجهیزات مورد نیاز بخش گاما اسکن بوده و تأمین نیروی انسانی به عهده پیمانکار می‌باشد.
- مرکز آموزشی درمانی شهید رجایی فضای استاندارد مورد نیاز بخش گاما اسکن به مترمتر تقریبی ۵۰۰ متر مربع را در اختیار پیمانکار قرار می‌دهد.
- سپرده شرکت در فراخوان معادل یک میلیارد ریال به صورت ضمانت نامه بانکی به نام دانشگاه علوم پزشکی البرز با اعتبار حداقل ۳ ماه.
- متقاضیان می‌بایست در جلسه توجیهی روز چهارشنبه مورخ ۹۶/۱۲/۹ راس ساعت ۱۰/۳۰ در دفتر توسعه مدیریت و منابع دانشگاه حضور بهم رسانند.
- شماره تماس: ۰۲۶-۳۲۵۶۳۳۶۹
- م الف ۹۶/۳۶۷/د

دانشگاه علوم پزشکی البرز